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Nr 395.

Av herr Nilsson, Bror, m. fl., i anledning av Kungl. Maj-.ts pro­
position angående anslag till prisrabattering å vissa livs­
medel, m. m.

I Kungl. Maj :ts proposition, nr 297, angående anslag till prisrabattering 
å vissa livsmedel föreslås prisrabatteringen å matfett och mjölk skola utgå i 
huvudsak enligt samma grunder som hittills.

Emellertid har det sedan riksdagen senast fattade beslut i förevarande 
ärende inträffat något, som i detta avseende berör landets mindre jordbrukare, 
nämligen den nu genomförda fastighetstaxeringen.

Enligt gällande bestämmelser för prisrabatteringen skall rabattkort för så- 
\äl matfett som smör tilldelas utan behovsprövning bl. a. jordbrukare, vilkas 
taxering till statlig inkomst- och förmögenhetsskatt icke upptager ett beskatt­
ningsbart belopp överstigande: a) 750 kr. eller brukar jordbruksfastighet med 
ett taxeringsvärde av mer än 10 000 kr. eller b) 250 kr. eller brukar jordbruks­
fastighet med ett taxeringsvärde av mer än 20 000 kr.

Då jordbruksfastigheternas taxeringsvärden över hela landet hava avse­
värt höjts, är det tydligt, att många jordbrukare, som nu äro berättigade 
inneha labattkort, gå förlustiga denna rätt, om en ändring av bestämmelserna 
icke \ idtages. Detta måste för dem framstå såsom en orättvisa, emedan höj­
ningen av taxeringsvärdena icke innebär någon aktuell förbättring av deras 
ekonomiska ställning.

Detta förhållande har även påpekats i yttranden från några av landets 
kristidsstyrelser.

Under hänvisning till det anförda liemställes,

att riksdagen måtte besluta, att bestämmelserna för rabatt­
korts tilldelning till jordbrukare ändras därhän, att de stad­
gade maximala taxeringsvärdena å jordbruksfastighet höjas till 
14 000 respektive 28 000 kronor.

Stockholm den 23 maj 1945.

B. A. Nilsson. Ivar Persson. Gustav Hallagård.

Gust. B. Andersson. Joh. Friggeråker.
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